TEL:(27) 3724-2974 e-mail: gabinete@marilandia.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

Rua Ângela Savergnini, n.º 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

CNPJ: 27.744.176/0001-04

Marilândia-ES, 13 de janeiro de 2025.

OF/Gabinete do Prefeito/Nº 018/2025

Ao : Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Marilândia

        Sr.º Adilson Reggiani

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Lei referentes ao Plano de Cargos e Salários

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência, para apreciação e deliberação desta Egrégia Câmara Municipal, o Projeto de Lei

anexo que trata do Plano de Cargos e Salários no âmbito do Município de Marilândia, bem

como a respectiva mensagem explicativa que integra o referido projeto.

O referido projeto foi elaborado com o objetivo de atender às demandas de organização

administrativa e valorização dos servidores públicos municipais, respeitando os princípios da

eficiência e transparência na gestão pública.

Solicito, portanto, que o Projeto de Lei seja submetidos à análise e deliberação deste

Legislativo Municipal, seguindo os trâmites regimentais pertinentes.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

WARLEY ARRIVABENE

Prefeito Municipal em exercício

 Anexos:

1. Projeto de Lei Complementar que “Dispõe sobre a nova estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal de Marilândia e dá outras providências”.

		2025-01-13T16:52:19-0300
	WARLEY ARRIVABENI:02284072739